24 quinto, en su parte pertinente, en los siguientes términos: 

o 0 89 Articulo Quinto: CAPITAL SOCIAL.- El capital social de 

Y . 
26-. IM¿Compañía es de OCHENTA Y CUATRO MIL DÓLARES e > 

5 DE ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA  00/100 
“ 

ja» (US$84.000,00) dividido en ochenta y cuatro mil (84.000) 
y 

sd»

NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

participaciones de un valor de Un dólar de los Estados 

Unidos de América (US$1,00) cada una. Las 

participaciones son iguales, acumulativas e indivisibles”. 

CUARTA: JURAMENTO.- la representante legal de la

[...]

formalidades de estilo necesarias para la plena validez y 

perfeccionamiento del presente instrumento.” HASTA AQUÍ 

LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo 

su valor legal, la misma que se halla firmada por la Doctora 

Ana Mercedes Navas, profesional del derecho con matrícula 

número tres mil trescientos veintitrés (Mat.3323 C.A.P) del 

Colegio de Abogados de Pichincha. Para la celebración de la 

presente escritura pública se observaron los preceptos 

legales del caso y leída que le fue a la compareciente 

integramente por mí el Notario, se ratifica en ella y firma

[...]

(US$80.000,00) para la compra de activos para la comercialización y aprueban que 
dicho aumento se pague con utilidades del año 2013, en la forma planteada, en 
consecuencia el nuevo capital social de la Compañía será de (OCHENTA Y CUATRO 
MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 00/100 
(US$84.000,00), dividido en ochenta y cuatro mil (84.000) participaciones de un valor de 
Un 00/100 dólar de Estados Unidos de América (US$1,00) cada una. 

Acordado el aumento del capital social, el Presidente pone nuevamente a consideración 
de los socios dicho aumento a fin de que se pronuncie respecto del derecho preferencial